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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 116.01 m?
Powierzchnia uzytkowa 114.52 m?
Powierzchnia zabudowy 173.51 m?
Kubatura 396.90 m?
Wymiary budynku 16.40x 13.80 m
Kat nachylenia 25°
Wysokos$¢ budynku 6.52 m
Wymiary dziatki 24.40x 23 m

Opis projektu

Dom parterowy, niepodpiwniczony, z garazem przeznaczony dla 3-4-osobowej
rodziny. Na strefe dzienna sktada sie pokdj dzienny z jadalnia, kuchnia ze
spizarnia, lazienka oraz czes¢ techniczna: pomieszczenie gospodarcze, z
ktérego mozna dostac sie do garazu. Strefa nocna to: sypialnia oraz dwa
pokoje z tazienka. Istnieje wersja projektu bez garazu. - wersja bez garazu lub
z garazem dwustanowiskowym - Harold - inna aranzacja pomieszczen - odbicia
lustrzane do wszystkich wersji

Elewacje

Sytuacje
m00p mOopalL mo0»
] I
3
8
| | &=
3 3
= =
s o
3
=S
2
m OB AC
bo ia20igalbo anlsminim sinbalgswu 1smanae
Msisbyainsig obuAmybud

SHisj01q363ys2lsl:92bshiss wtogssose

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 116.01 m?

Wiatrolap
Pokoj
tazienka
Kotlownia
Garaz

Hol
Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
tazienka
Sypialnia
Pokoj
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2.45 m?
11.85 m?
6.63 m?
7.03 m?
24.80 m?
13.70 m?
8.15 m?
2.05 m?
9.88 m?
22.16 m?
3.67 m?
15.03 m?
13.41 m?



